Протокол № 033-2018
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                                                                               «01» марта  2018 г.
Время проведения: с 11 часов 00 минут до 12 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Маленковская, д.32, стр.3

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Ассоциация):

1. Дроздов Владимир Витальевич – председатель Правления Ассоциации

2. Баликоев Валерий Урусбиевич

3. Жданов Павел Николаевич

4. Лохин Дмитрий Владимирович

5. Симоненко Александр Семенович

6. Королев Павел Евгеньевич

7. Калядин Юрий Владимирович

8. Яремич Юрий Фотиевич

            9. Головчанский Вячеслав Борисович

         Генеральный директор Ассоциации Малахов Павел Васильевич, Начальник экспертного отдела Леонтьева Любовь Александровна
    Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО «СберЭнергоДевелопмент».
3. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации АО «Строительное управление-1 ТЕРМОСЕРВИС».

4. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО «КлиматСтройСервис».

5. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО «СтройТеплоСервис».
6. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации в отношении ООО «Стройкомплект» (в связи с подачей заявления об аннулировании права осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (кроме объектов использования атомной энергии)).
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Симоненко А.С.

Постановили:
Назначить секретарем заседания  Правления Ассоциации  Леонтьеву Л.А.
2. По второму вопросу слушали Малахова П. В. о рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации с информацией о несоответствии  внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки ООО «СберЭнергоДевелопмент».
Постановили:
Исключить из членов Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью ООО «СберЭнергоДевелопмент» (ИНН 7736625205). Датой исключения считать 01.03.2018 г.

3. По третьему вопросу слушали Малахова П. В. о рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации с информацией о несоответствии  внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки АО «Строительное управление-1 ТЕРМОСЕРВИС» (ИНН 7725596249).
Постановили:
Исключить из членов Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью АО «Строительное управление-1 ТЕРМОСЕРВИС» (ИНН 7725596249). Датой исключения считать 01.03.2018 г.
4. По четвертому вопросу слушали Малахова П. В. о рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации с информацией о несоответствии  внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки ООО «КлиматСтройСервис» (ИНН 7722638187).
Постановили:
Исключить из членов Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью ООО «КлиматСтройСервис» (ИНН 7722638187). Датой исключения считать 01.03.2018 г.
5. По пятому вопросу слушали Малахова П. В. о рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации с информацией о несоответствии  внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки ООО «СтройТеплоСервис» (ИНН7723587471).
Постановили:
Исключить из членов Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью ООО «СтройТеплоСервис» (ИНН7723587471). Датой исключения считать 01.03.2018 г.
6. По шестому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П.В. о рассмотрении заявления члена Ассоциации ООО «Стройкомплект» (ИНН 7729643370) о внесении изменений в реестр членов Ассоциации с целью аннулирования права ООО «Стройкомплект» (ИНН 7729643370) осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт уникальных, особо опасных и технически сложных объектов (за исключением объектов использования атомной энергии).

Постановили:
6.1. На основании поданного заявления, Устава Ассоциации, в соответствии с Положением о членстве в Ассоциации,  Актом документарной проверки

внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи с аннулированием ООО «Стройкомплект» (ИНН 7729643370) права осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт уникальных, особо опасных и технически сложных объектов (за исключением объектов использования атомной энергии).

Поручить Генеральному директору Ассоциации Малахову П.В. уведомить  НОСТРОЙ о принятых решениях.
По всем вопросам решения приняты единогласно.
Председатель Правления _________________________________/ Дроздов В. В./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           _____________________________/ Леонтьева Л.А./